

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí:

- 1) celého znění memoranda mezi Hospodářskou komorou a Ministerstvem pro místní rozvoj uzavřeného 8. října 2018 pro přípravu rekodifikace stavebního práva.
- 2) Sdělení nákladů na rekodifikaci stavebního práva, které Ministerstvo pro místní rozvoj vynaloží v následujících letech, resp. kolik finančních prostředků bylo doposud vynaloženo.

Odpověď:

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K jednotlivým částem Vaší žádosti uvádíme následující:

- 1) Tazateli byl poskytnut sken požadovaného dokumentu.
- 2) Toto memorandum bylo uzavřeno bez povinnosti finančního plnění.